[bookmark: _GoBack]様式第7号(第8条関係)

井戸廃止届

　　年　　月　　日

　　中央市長　様

	住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話

	法人にあっては、事務所の所在地、名称、代表者氏名

　井戸を廃止したので、中央市地下水資源の保全及び採取適正化に関する条例第１２条の規定により、次のとおり届け出ます。
	井戸設置者
	住所

	氏名

	電話

	井戸の設置所在地

	井戸管理責任者
	住所

	氏名

	電話

	廃止の理由(詳細)

＊添付書類
　(1)　許可証の写し
　(2)　写真(工事着手前・後)
　(3)　その他